
 

 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení  

 
 

Veřejná zakázka: 

Název: „Infrastruktura ZŠ Tyršova v Rumburku – modernizace učebny 

fyziky a chemie – dodávka nábytku“ 

(součást projektu s reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014408) 

Druh:    Veřejná zakázka na dodávky 

Zadávací řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Výzva zveřejněna dne: 11.03.2021 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

 

č.j.: ORRI/13687-21/518-2021/surm 

 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 31.03.2021 a v souladu s usnesením Rady města 

Rumburk ze dne 14.04.2021 zadavatel rozhodl a vybral účastníka: 

 

 

Hilbert Interiéry s.r.o. 

se sídlem: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 28661133 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

S nabídkovou cenou: 697.134 Kč bez DPH 

 

 

 
Odůvodnění: 

V rámci výběrového řízení zadavatel obdržel dvě nabídky. Hodnocení nabídek probíhalo podle 

jediného kritéria, kterým byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nevýhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídka výše uvedeného dodavatele splnila 

veškeré požadavky stanovené zadávacími podmínkami. 

 

  



 

 

 
 

Nabídky byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 2. Hilbert Interiéry s.r.o. 28661133 697.134 

2. 1. Prekt service s.r.o. 03023419 791.000 

 

 

 

V Rumburku dne 15.04.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2021-04-15T15:05:18+0200




